

PASIŪLYMO FORMA

2016-05-25

VILNIAUS MIESTO FONTANŲ PRIEŽIŪROS PASLAUGOS

Dalyvio pavadinimas ir kodas (jei pasiūlymą pateikia ūkio subjektų grupė, nurodyti visų grupės partnerių pavadinimus)	UAB „Poolservice.LT“, įm. kodas 124089161 UAB „HSC Baltic“, įm. kodas 300130281
Dalyvio adresas (jei pasiūlymą pateikia ūkio subjektų grupė, nurodyti visų grupės partnerių adresus)	UAB „Poolservice.LT“, buveinė Švitrigailos g. 3, Vilnius UAB „HSC Baltic“, buveinė Gabijos g. 32, Vilnius
Igaloto asmens vardas ir pavardė	UAB „Poolservice.LT“ Vadybininkas Arūnas Jonušas
Telefono numeris	(8-5) 2051505
Fakso numeris	(8-5) 2051505
E. pašto adresas	info@poolservice.lt

Pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis.

Siūlome šiuos Vilniaus miesto fontanų priežiūros paslaugų teikimo įkainius:

1 lentelė

Eil. nr.	Paslaugų pavadinimas	Mato vnt.	Preliminario s 12 mėnesių paslaugų apimtys	Vieneto įkainis, Eur be PVM	Vieneto įkainis, Eur su PVM	Preliminar i 12 mėnesių paslaugų kaina, Eur su PVM
1	2	3	4	5	6	7=(4×6)
I.	PASTOVIAI TEIKIAMOS PASLAUGOS					
1	Fontanų priežiūra					
1.1.	Mokestis už elektros energiją	kWh	188580	0,13	0,16	30531,74
1.2.	Mokestis už galios dedamąsias	kWh	1982,4	0,74	0,89	1765,26
1.3.	Mokestis už vandenį	m³	3894	4,12	4,98	19393,90
1.4.	Vandens rūgštingumą ir putojimą reguliuojančios priemonės	kg	2000	3,82	4,63	9251,62
1.5.	Sąslavų surinkimas ir išvežimas	m³	102,12	24,20	29,28	2990,21
1.6.	Lazerių priežiūra	vnt.	1	42,69	51,65	51,65
1.7.	Fontanų, baseino paviršių priežiūra	m²	1215,61	5,61	6,78	8247,33

1.8.	Fontanų, baseino ir geriamojo vandens fontanėlių įrenginių priežiūra	vnt.	34	13,10	15,85	538,81
1.9.	Mokestis asociacijai LATGA	mėn.	5	54,12	65,49	327,43
1.10.	Mokestis asociacijai AGATA	mėn.	5	246,40	298,14	1490,72
Preliminari 12 mėnesių paslaugų kaina:				74 588,68 Eur su PVM, septyniasdešimt keturi tūkstančiai penki šimtai aštuoniasdešimt aštuoni Eur ir 68 ct su PVM (skaičiais ir žodžiais)		

2 lentelė

Eil. nr.	Paslaugų pavadinimas	Mato vnt.	Preliminario s 12 mėnesių paslaugų apimtys	Vieneto įkainis, Eur be PVM	Vieneto įkainis, Eur su PVM	Preliminari 12 mėnesių paslaugų kaina, Eur su PVM
1	2	3	4	5	6	7=(4×6)
II.	PASLAUGOS, TEIKIAMOS PAGAL UŽSAKYMĄ					
2.1.	Vandens ruošimo įrangos pakeitimas					
2.1.1.	Cirkuliacinio siurblio 11 m³/h, 0,7 kW	vnt.	3	287,88	348,34	1045,02
2.1.2.	UV dezinfekcinio įrenginio 10 m³/h, 40 mJ/cm²	vnt.	2	925,63	1120,01	2240,01
2.1.3.	Automatinės reagentų dozavimo sistemos	vnt.	2	2115,90	2560,24	5120,48
2.1.4.	Kvarcinio smėlio filtro d500, 11 m³/h	vnt.	2	298,06	360,65	721,30
2.1.5.	Automatinio vandens lygio reguliatoriaus	vnt.	2	138,35	167,40	334,80
2.1.6.	Oro sausintuvo 850 W, 2 l/h	vnt.	2	1139,33	1378,59	2757,18
2.1.7.	Automatinės filtro praplovimo sklendės R40	vnt.	2	1009,33	1221,28	2442,57
2.1.8.	Instaliacinių PVC medžiagų komplekto (vamzdis, alkūnė, sklendė, mova, trišakis ir kt.)	vnt.	2	1600,15	1936,18	3872,36
2.1.9.	Kvarcinio smėlio filtrui 0,4-0,8 mm	kg	120	0,49	0,60	71,49
2.1.10.	Dugno purkštuko su nerūdijančio plieno apdaila	vnt.	12	98,47	119,15	1429,80

2.2.	Valdymo automatikos pakeitimas					
2.2.1.	Valdymo ir automatikos elektromechaninio skydo	vnt.	2	1729,34	2092,50	4185,01
2.2.2.	Vėjo greičio matuoklio	vnt.	1	508,63	615,44	615,44
2.2.3.	SMS pranešimų siuntimo/priėmimo modulio	vnt.	1	1132,82	1370,71	1370,71
2.2.4.	Kontrolierio išplėtimo modulio	vnt.	1	203,45	246,18	246,18
2.2.5.	Kontrolierio programavimas	vnt.	1	689,30	834,05	834,05
2.2.6.	Analoginio siurblių valdiklio (dažneklis max 10 kW)	vnt.	1	1747,86	2114,91	2114,91
2.2.7.	Elektros instaliacinių medžiagų komplekto	vnt.	1	1017,26	1230,88	1230,88
2.2.8.	Povandeninio apšvietimo LED žibinto su nerūdijančio plieno apdaila ir bronzine įbetonuojama dalimi	vnt.	8	500,00	605,00	4840,00
2.2.9.	Lazerių įrenginio	vnt.	1	10000,00	12100,00	12100,00
2.3.	Fontano sistemos pakeitimas					
2.3.1.	Purkštuko d90 mm, max 4,5 m aukščio	vnt.	2	620,53	750,84	1501,68
2.3.2.	Siurblio 70 m³/h	vnt.	3	2970,40	3594,19	10782,56
2.3.3.	Nerūdijančio plieno pasiurbimo detalės	vnt.	2	113,24	137,02	274,04
2.3.4.	Grotelių vandens nutekėjimui	vnt.	3	22,16	26,81	80,43
2.4.	Statybiniai darbai					
2.4.1.	Esamų gelžbetoninių konstrukcijų išardymas ir išvežimas	m³	20	17,23	20,85	417,02
2.4.2.	Gelžbetoninių sienų ir plokščių dugnų įrengimas	m³	20	32,50	39,32	786,39
2.4.3.	Horizontalių deformacinių siūlių sandarinimas guminėmis diafragmomis	m	300	33,04	39,97	11992,41
2.4.4.	Hidroizoliacijos sluoksnio įrengimas	m²	120	10,27	12,42	1490,56
2.4.5.	Baseino apdailos įrengimas iš šlifoto betono	m²	45	5,49	6,64	298,92

2.4.6.	Baseino apdailos įrengimas iš granito plokščių, kai plokštės aukštis apie 30 mm	m ²	45	124,39	150,52	6773,21
2.4.7.	Kanalizacijos vamzdžių paklojimas d110 mm	m	50	44,41	53,74	2686,83
2.4.8.	Vandentiekio vamzdžių paklojimas d20 mm	m	50	20,20	24,44	1221,88
2.4.9.	Vandens surinkimo latako su grotelėmis įrengimas	m	100	30,59	37,01	3701,38
2.4.10.	Elektros kabelio pakeitimas 4x25 (kabelis sudarytas iš 4 gyslų, vienos gyslos skerspjūvis 25 mm ²)	m	100	17,30	20,93	2093,46
2.5.	Fontanų įrangos remontas					
2.5.1.	Cirkuliacinio siurblio 11 m ³ /h, 0,7 kW	vnt.	4	50,86	61,54	246,18
2.5.2.	Kvarcinio smėlio filtro d500, 11 m ³ /h	vnt.	3	50,86	61,54	184,63
2.5.3.	Automatinės reagentų dozavimo sistemos (neįskaitant siurbių)	vnt.	3	344,65	417,02	1251,07
2.5.4.	Automatinio vandens lygio reguliatoriaus	vnt.	2	34,46	41,70	83,40
2.5.5.	Siurblio 70 m ³ /h	vnt.	3	763,15	923,41	2770,23
2.5.6.	Oro sausintuvo 850 W, 2 l/h	vnt.	2	295,41	357,45	714,90
2.5.7.	UV dezinfekcinio įrenginio 10 m ³ /h, 40 mJ/cm ²	vnt.	2	196,94	238,30	476,60
2.5.8.	Automatinės reagentų dozavimo sistemos (įskaitant visas dalis)	vnt.	2	492,35	595,75	1191,50
2.5.9.	Automatinės filtro praplovimo sklendės R40	vnt.	3	172,32	208,51	625,54
2.5.10.	Valdymo ir automatikos elektromechaninio skydo	vnt.	5	172,32	208,51	1042,56
Preliminari 12 mėnesių paslaugų kaina:				100 259,57 Eur su PVM, šimtas tūkstančių du šimtai penkiasdešimt devyni Eur ir 57 ct su PVM (skaičiais ir žodžiais)		

Bendra preliminarini 12 mėnesių paslaugų kaina (1 ir 2 lentelių suma) (pasiūlymų palyginimui):	174 848,25 Eur su PVM, Šimtas septyniasdešimt keturi tūkstančiai aštuoni šimtai keturiasdešimt aštuoni Eur ir 25 ct su PVM (skaičiais ir žodžiais)
---	---

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai (cheminiai, fizikiniai bei mikrobiologiniai vandens tyrimai, fontanų, baseino ir geriamo vandens fontanėlių paruošimas vasaros sezonui ir užkonservavimas žiemos sezonui).

Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas
1	2013 P(N) su RC žyma_
2	2014 P(N) su RC žyma_
3	2015 P(N)_
4	2016-05-02 Konsorciumo sutartis Poolservice HSC Baltic
5	Deklaracija dėl akcininko_
6	E. Kvaraciejaus atestatas
7	Egidijus Objektų sąrašas_
8	Istatai_HSC Baltic_
9	RC išplėstinis išrašas_HSC Balic_
10	RC_HSC_15-05-20_
11	Specialisto sutikimas_
12	Tiekėjo deklaracija_
13	Uztato mokejimo_nurodymas_20160525
14	specialisto deklaracija_Lukas Cerniauskas
15	Deklaracija del ivykdytos sutarties
16	Ivykdytu sutarciau sarasas
17	2016-01-21 Registru centro ESI israsas (1)
18	2016-04-17 Igaliuojimas Arūnui pasirašyti ir pateikti pasiūlyma
19	APLINKOS APSAUGOS SISTEMOS VADOVAS ISO 14001
20	Deklaracija del tiekejo dalyvio_05.25
21	Elektriko darbo sutartis
22	IT specialisto Zygmanto diplomas
23	Pagalbinio darbuotojo Luko Cerniausko darbo sutartis
24	Paulius Malinauskas Kvalifikacinis pazymejimas elektrotechninio issilavinimo
25	Pazymejimas Malinauskas ED-16-127-6
26	Poolservice istatai
27	Poolservice registravimo paz kopija
28	RC pazyma_05.09
29	Santechniko Jan Lukosevic atestatas
30	Specialisto deklaracija_Jan Lukasevic
31	Specialisto deklaracija_Paulius Malinauskas
32	Specialisto deklaracija_Zygmantas Medelis
33	Specialistu sarasas
34	Tiekejo deklaracija_05.25

Šiame pasiūlyme yra pateikta konfidenciali informacija:

Eil. nr.	Pateikto dokumento pavadinimas*
1	2013 P(N) su RC žyma KONFIDENCIALU
2	2014 P(N) su RC žyma KONFIDENCIALU
3	2015 P(N) KONFIDENCIALU
4	2016-05-02 Konsorciumo sutartis Poolservice HSC Baltic
5	Deklaracija dėl akcininko KONFIDENCIALU
6	E. Kvaraciejaus atestatas
7	Egidijus Objektų sąrašas KONFIDENCIALU
8	Istatai HSC Baltic KONFIDENCIALU
9	RC išplėstinis išrašas HSC Balic KONFIDENCIALU
10	RC_HSC_15-05-20_KONFIDENCIALU
11	Specialisto sutikimas KONFIDENCIALU
12	Tiekėjo deklaracija KONFIDENCIALU
13	Uztato mokejimo nurodymas_20160525
14	KONFIDENCIALU specialisto deklaracija_Lukas Cerniauskas
15	KONFIDENCIALU Deklaracija dėl įvykdytos sutarties
16	KONFIDENCIALU Įvykdytu sutarčių sąrašas
17	KONFIDENCIALU 2016-01-21 Registru centro ESI išrašas (1)
18	KONFIDENCIALU 2016-04-17 Įgaliojimas Arūnui pasirašyti ir pateikti pasiūlymą
19	KONFIDENCIALU APLINKOS APSAUGOS SISTEMOS VADOVAS ISO 14001
20	KONFIDENCIALU Deklaracija dėl tiekėjo dalyvio_05.25
21	KONFIDENCIALU Elektriko darbo sutartis
22	KONFIDENCIALU IT specialisto Žygimanto diplomas
23	KONFIDENCIALU Pagalbinio darbuotojo Luko Cerniausko darbo sutartis
24	KONFIDENCIALU Paulius Malinauskas Kvalifikacinis pažymėjimas elektrotechninio išsilavinimo
25	KONFIDENCIALU Pažymėjimas Malinauskas ED-16-127-6
26	KONFIDENCIALU Poolservice istatai
27	KONFIDENCIALU Poolservice registravimo paz kopija
28	KONFIDENCIALU RC pazyma_05.09
29	KONFIDENCIALU Santechniko Jan Lukosevic atestatas
30	KONFIDENCIALU specialisto deklaracija_Jan Lukasevic
31	KONFIDENCIALU specialisto deklaracija_Paulius Malinauskas
32	KONFIDENCIALU specialisto deklaracija_Zygimantas Medelis
33	KONFIDENCIALU Specialistu sąrašas
34	KONFIDENCIALU Tiekėjo deklaracija_05.25

*Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidencialūs yra pasiūlymo įkainiai arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.

Užtikriname pasiūlymo galiojimą pirkimo dokumentuose nurodytomis sąlygomis
2016-05-26 d. sumokėtas užstatas, užstato suma 7000,00 Eur (septyni tūkstančiai Eur)
(nurodyti užtikrinimo būdą, sąlygas ir dydį)

Vadybininkas

Arūnas Jonušas

Dalyvis arba jo įgaliotas asmuo

parašas

vardas ir pavardė